
feeniiW 	 _ 	_ 
E 01410041 

tree~ 	 4011M 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 	 son 
commomesso com A RENOvAÇA0 

ESTADO DO IARANHÃO 
PREFEITURA NIUNICIPAL DE BOM JARDINI 

('Npj 06 -1 29 975 0001 - 72 
ciabinete Cix.11 
- - 	— — 

Portaria n" 	214 -113 

Bom Jardim 1M A ). I I de janeiro de 2021 

A PREFEITA MI NICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 

CHRIS FIANNE DE ,ii.RAU.10 VARÃO. no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

orgamea do Mumeipio de Bom Jardim 'MA. 

RESOLVE : 

An 1" - Nomear KELCINIAR VIRGINO SILVA It NIOR, 146 n" 3356464, CPI' 
n" 045.061.183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO 
DA CPI— na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. parte da 

Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão. conforme Ler 

Municipal n' (,60. 20 I 7. 

Art 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação_ revoeadas as 

disposições em contrario_ 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CIMPR A-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom .Jardim, Estado do Maranhão, aos I I dias do mês de 

janeiro de 2021. 

CIIRISTIANNELliE ARAUJO VARÃO 
Prefeita Municipal 

A \ Jose Pedro Vasconcelos, S N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65 380-00ri 
Oin, ¡dona ueraI 0800 098 0920 	\\A\-\\ bormardim ma go\ br 


